Главе Администрации
Щепкинского сельского поселения
Аксайского района
от___________________________
___________________________
проживающей(его) по адресу:
___________________________
___________________________
___________________________
№ телефона_________________
Заявление
Прошу Вас выдать разрешение на производство земляных работ по: _________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
на земельном участке, расположенном по адресу: __________________________
____________________________________________________________________
Период выполнения работ: с «___»_________20__ г. по «___»__________20___г.
____________________________________________________________________
Прилагается копия____________________________________________________
                                   Дата______________           Подпись_______________
Настоящим заявлением я своей волей и в своем интересе (согласно Федерального закона РФ №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных») даю свое согласие на обработку моих персональных данных в Администрацию Щепкинского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Аксайский район, п. Щепкин, ул. Строителей, 38А для достижения целей, указанных в заявлении.
Обработка моих персональных данных может осуществляться любым способом и заключаться в сборе, систематизации, накоплении, хранении, уточнении (обновлении, изменении), использовании, распространении (в том числе передача персональных данных третьим лицам, если это необходимо для организационной деятельности оператора или в случаях, установленных законодательством РФ), обезличивании, блокировании, утилизации. Передача моих персональных данных новым лицам или их разглашении может осуществляться только с моего письменного согласия.
Настоящее согласие на обработку персональных данных действует в течение 5 лет с даты настоящего заявления или иным сроком хранения (срока хранения базы данных по поселению).